一路觸摸開關
產品說明
一路觸摸式開關主要用於燈開關的控制，可適用於一般燈，節能燈。可直接替代普通的牆壁
開關，減少開關重新佈線的成本及時間，觸摸式開關美觀大方，支援本地與遠程，達到通過
手機，平板遠程控制的目的。
產品特點
 本地與遠程無線控制
 開關面板觸摸控制與手機控制
 設置手機軟體可控制燈具，同時開啟與關閉
CT-LCZB5001-SHB
技術規格
1. 無線通訊協議：Zigbee 協議
2. 供電方式：零火線供電
3. 適用電壓：AC 220V 50/60HZ
4. 靜態功耗：小於 0.6W
5. 通信頻率：2.4GHZ
6. 無線通訊發射最大功率：20dB
7. 接收靈敏度：<-101dBM
8. 每路額定功率(大功率)：阻性負載 1600W（如白熾燈）
9. 每路額定功率(大功率)：感性或容性負載 500W
安裝說明
注：要求零火線進底盒，安裝前請一定要切斷電源（嚴禁帶電操作），按照以下方法即可輕鬆完成安裝。
1） 如圖1所示，使用“一”字螺絲刀在開關側面的缺口處輕輕一撬，即可打開面板。
圖1
2） 蓋板打開後，用雙手捏住開關面板用力往上推，即可取下開關面板。
3） 按照如下示意圖開始接線，如圖2：
L 接線柱 - 連接220V 電源的火線；
N 接線柱 - 連接220V 電源的零線；
A 接線柱 - 連接受控燈具的燈線。
拆開開關入口
零線  燈線輸出  火線
4） 安裝開關底座，如圖3所示，接好線後將觸摸開關裝在牆上暗盒內，再打上螺絲，使之
固定在牆面，將底座裝到牆上，再把觸摸面板蓋好並壓緊。
圖 3
使用說明
請參閱下圖，開關控制台上有一個按鍵，組網鍵，以及一個入網指示燈。
入網步驟：
1) 觸摸開關上電；
2) 拆開面板，長按組網鍵 5 秒直至左上角入網指示燈（紅燈）常亮，設備進入入網模式；
3) APP 端選擇“FBee”、相對應的網關，點擊右上角的勾完成。
4) 添加設備顯示成功後，請到設備列表介面，刷新設備列表，會在設備列表中看到已入網
的設備。
踢網步驟：
1) 觸摸開關上電；
2) 拆開面板，長按組網鍵 5 秒，直至左上角入網指示燈（紅燈）常亮，表示設備已踢網；
組網鍵
    入網指示燈
注意事項
 設備需要最新軟體，否則狀態不準確。
 安裝者需懂得一定的電工電氣佈線圖，且具有安全防護意識；
 安裝前，請確認實際電壓是否符合設備的規範，將設備斷電，確保人員和設備的安全；
 在安裝過程中，保護設備不受任何物理傷害，如果發生，請聯繫供應商維修；
 讓設備遠離酸、鹼等腐蝕性固體、液體、氣體，以避免傷害；
 在操作過程中避免過度運動，保護設備免受機械損傷；
 安裝本電子開關產品時，應同時在電子開關的火線（L 極）進線處安裝上用於保護電
子開關的熔斷器或保護器件，如：
一路電子開關安裝符合相關標準要求的規格為 5A250V 的熔斷器；
二路電子開關應安裝符合相關標準要求的規格為 8A250V 的熔斷器；
三路電子開關安裝符合相關標準要求的規格為 12.5A250V 熔斷器；
四路安裝符合相關標準要求的規格為 16A250V 熔斷器。
 由具有相關電工操作技能人員安裝作業，嚴禁帶電安裝本產品！
 所接負載不能超出本產品最高的額定負載。